[image: image1.png]cgﬁJm@ocgq_’so§Bcssgg<3eoowcssogeqmae

o) i B A R E

海卫发〔2014〕170号

关于非领导职务分工调整的通知
各乡镇卫生院、县属医疗卫生单位、局机关各股室：
为便于工作联系，经2014年10月10日局务会议研究决定对卫生局非领导职务分工进行调整，现将情况通知如下：

刘应安   协助许昊副局长工作，具体负责党务、工青妇、老干部、精神文明等工作；

陈兴贵   负责办公室、项目等工作；

孙  红   负责出纳工作。

勐海县卫生局

2014年10月23日

  勐海县卫生局办公室                 2014年10月23日印发

PAGE
- 2 -